

# Does RDK support DSL?

As shown in RDK web, RDK is a pre-integrated, open-source software distribution that provides a common framework for powering customer-premises equipment (CPE) such as set-top boxes, modem/routers and other devices from communications service providers.

We want to know whether RDK can support DSL modem/routers currently or not? If yes, which version source code can support it? And which vendor /OEM use this version code for mass production?

We have downloaded source code: rdkb-20170327, but we don't find the support of DSL in this version code.

[New Topic](#) [Help](#)  
[Show Advanced Filters](#)

Include comments

Topics **Open Topics** Locked Topics Watched Topics Hot Topics

Author

Created **Anytime** Past 24 Hours Past Week Past Month Past Year Custom  
to

Last Activity **Anytime** Past 24 Hours Past Week Past Month Past Year Custom  
to

Sort By

**Latest Activity** # of Replies: Ascending # of Replies: Descending # of Views: Ascending # of Views: Descending Creation Date Topic Author Title: Ascending Title: Descending Activity Score: Ascending Activity Score: Descending

Sticky topics on top